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INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wyłączonego z obowiązku stosowania ustawy 
Prawo zamówień publicznych, pn.: „Świadczenie usług w zakresie zarządzania Pracowniczymi Planami 
Kapitałowymi oraz prowadzenia Pracowniczych Planów Kapitałowych dla pracowników Dyrekcji 
Rozbudowy Miasta Gdańska”.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, zawiadamia, 
że w ramach powyższego postępowania złożono następujące oferty: 

Lp. Nazwa firmy

Średnia opłata 
za zarządzanie 
PPK rozumiana 

jako 
wynagrodzenie 
za zarządzanie 

PPK

Średnia opłata 
za osiągnięty 

wynik 
rozumiana jako 
wynagrodzenie 

za osiągnięty 
wynik

Doświadczenie 
w zarządzaniu 

funduszami 
inwestycyjnymi 
lub funduszami 
emerytalnymi

Wartość 
zarządzanych 

aktywów netto 
ogółem bez PPK 

(PLN)

Wartość 
zarządzanych 

aktywów netto 
funduszy 

zdefiniowanej 
daty (PLN)

Dodatkowe 
korzyści 

(1.infolinia, 
2.platforma 

internetowa, 
3.aplikacja 

mobilna

Suma 
uzyskanych 

punktów
(max. 60)

1.

Towarzystwo 
Funduszy 

Inwestycyjnych PZU 
S.A.

0,31 % 0,1 % 21 lat 21,82 mld 273 175 206,35

1. tak
2. tak
3. tak

90,33

2.
Nationale-

Nederlanden PTE S.A.
0,39 %

0,00 do 
31.12.2021 ; od 

01.01.2022 – 0,10 
%

21 lat 33,8 mld 0,3 mld

1. tak
2. tak
3. nie

86,89

3.

Aviva Investors 
Poland Towarzystwo 

Funduszy 
Inwestycyjnych S.A.

0,31 %

Do 31.12.2021 
brak pobierania 
wynagrodzenia 

za osiągnięty 
wynik, po tym 

okresie 
uśredniona 

spodziewana 
opłata to 0,05% 
(nie więcej niż 

0,10%)

23 lata 18 213 mln 115 mln

1. tak
2. tak
3. nie 74,82

4.

Investors 
Towarzystwo 

Funduszy 
Inwestycyjnych S.A.

0,42 %
Maksymalnie 0,1 

%
22 lata 9 mld 54,6 mln

1. tak
2. tak
3. tak

68,48

5.

AXA Towarzystwo 
Funduszy 

Inwestycyjnych S.A.
0,35 % 0,1 % 3 lata 6,4 mld 77,3 mln

1. tak
2. tak
3. tak

62,39

6.

Compensa 
Towarzystwo 

Ubezpieczeń na Życie 
S.A. Vienna Insurance 

Group

0,4 % Do 0,1% 23 lata 1 144 587 016,95 21 987 000,00
1. tak
2. tak
3. nie

58,09

Krzysztof Małkowski
Dyrektor Biura 

Podpisano elektronicznie: 23-12-2020
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